

**Comprovante de transferência eletrônica disponível**

Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED:	TED para terceiros
Conta origem:	1532 / 003 / 00004322-2
Tipo de conta:	01 - Conta Corrente
Tipo de pessoa:	JURÍDICA
Nome:	INSTITUICAO ESP LAR DE MARCOS
CPF/CNPJ:	17.359.415/0001-59

Banco:	001 - BANCO DO BRASIL - 000000000
Tipo de conta:	01 - Conta Corrente
Conta destino:	3495 / 133517-0
Tipo de pessoa:	JURÍDICA
Nome:	FABRICA DE ROUPAS SABA LTDA
CPF/CNPJ:	17.161.423/0003-58
Valor:	R\$ 1.837,00
Valor da tarifa:	R\$ 0,00
Finalidade:	05 - Pagamento de Fornecedores
Identificação da operação:	NFE 2020 614
Histórico:	PAGAMENTO DE FORNECEDOR

Data de débito:	13/08/2020
Data / Hora da operação:	13/08/2020 12:48:33

Código da operação:	00122392
Chave de segurança:	1HTZ4U9731F3JVL

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Recebemos de FABRICA DE ROUPAS SABA LTDA os produtos e/ou serviços constantes da NFe indicada ao lado.
Emissão: 13/08/2020 Dest/Reme: INSTITUCAO ESPIRITA LAR DE MARCOS Valor Total: 1.837,00

NF-e
N° 000.000.614
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

FABRICA DE ROUPAS SABA LTDA



AV AFONSO PENA, 1795, LOJA 30 -
CENTRO - BELO HORIZONTE - MG - CEP:
30110-008
Fone: (31)3273-2008

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
N° 000.000.614
SÉRIE 001
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

3120 0817 1614 2300 0358 5500 1000 0006 1415 5955 1469

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATURISA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131203782174994 13/08/2020 12:20:23 13/08/2020 12:20:23

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0620019030338

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPJ

17.161.423/0003-58

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

INSTITUCAO ESPIRITA LAR DE MARCOS

CNPJ / CPF

17.359.415/0001-59

DATA DA EMISSÃO

13/08/2020

ENDEREÇO

R CARLOS PINHEIRO CHAGAS, 170,

BAIRRO / DISTRITO

RESSACA

CPF

32113-460

DATA DA SAÍDA

13/08/2020

MUNICÍPIO

CONTAGEM

UF

MG

TELEFONE / FAX

(31)3352-3855

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

12:23:24

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.894,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

57,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

1.837,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

1 - DESTINATÁRIO

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

0

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSORN	CFOP	UNID	QTD	VALOR UNITARIO	% DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE DE CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % ICMS	ALÍQUOTA % IPI
119	119 CALÇA C/E BRIM BCO - BRANCO	62034200	0102	5102	PC	30,00	42,00	3,01	1222,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0113	BLUSA MALHA PV MANGA CURTA - BRANCO	61099000	0102	5102	PC	2,00	23,00	3,00	44,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0114	BLUSA BCO DE ALGODÃO MANGA CURTA - BRANCO	61091000	0102	5102	PC	28,00	21,00	3,01	570,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Val. Aprox. Trib. R\$ Federal R\$ Estadual R\$ Municipal. Fonte:IBPT (Lei Fed. 12.741/2012)

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DO IPI

A VISTA B. BRASIL AG 3495-9 C/C: 133517-0

TC:004/2020

FABRICA DE ROUPAS SABA LTDA

Data 12/8/20 Insc. Est. Conf. Box de maico CEP Estado

Av. Afonso Pena, 1795 - Centro - Cep 30130-003 - Tel: 31 3273.2008 - Fax: 31 3224.6564

Nome Endereço

Insc. Est. Conf. Box de maico CEP Estado

G.G.C. Insc. Est. Condições

QUANT	PRODUTO	MODELO	TECIDO	COR	NUMERAÇÕES											UNITÁRIO	TOTAL	
					34	36	38	40	42	44	46	48	50	52	54			56
28	Blusas de malha alfadas	P. m-g. x6			P	M	G	XG	1	2	3	4	5	6	7	8	2100	58800
04	Blusa de malha alfadas																2300	4600
30	Calças e cordão	P m g x6	e/elastic														4200	126000
																		189400
																		5700
<p>17.161.423/0003-587</p> <p>FÁBRICA DE ROUPAS SABA LTDA</p> <p>Av. Afonso Pena, No 1795 Loja 30</p> <p>Bairro Centro - CEP 30130-004.</p> <p>BELO HORIZONTE - MG</p>																		
OBS:																		
TOTAL 182700																		



CONTRATO - ORÇAMENTO 26

Belô Brindes e Estamparia - 22.184.240/0001-26

RUA PROFESSOR PIMENTA DA VEIGA, 223 SALA 602 CIDADE NOVA - BELO HORIZONTE - MG CEP: 31.170-190

Fone: (31) 3075-0399 E-mail: contato@belostampas.com.br Site: www.belostampasbrindeseestamparia.com.br

DADOS DO CLIENTE

VENDEDOR: Marcia Ramirez DATA: 12/08/2020

RAZÃO SOCIAL: Inst. Esp. Lar de Marcos

CNPJ: 17.359.415/0001-59

TELEFONE:

ENDEREÇO: Rua Carlos pinheiro Chagas

BAIRRO:

CEP:

CIDADE: Contagem

NOME FANTASIA: Inst. Esp. Lar de Marcos

INSC. ESTADUAL:

EMAIL:

NUMERO: 170

COMPLEMENTO:

UF: MG

DADOS DO ORÇAMENTO

DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	NCM	V. UNIT.	V. TOTAL
1. CAMISA ALGODÃO BRANCA	30,00			R\$ 23,00	R\$ 690,00
2. CBC0005 - Calça de brim com elástico branca	30,00			R\$ 45,00	R\$ 1.350,00

DADOS DE PAGAMENTO

TOTAL DE QUANTIDADES	60,00	NÚMERO TOTAL DE ITENS	2 produto(s)
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	R\$ 2.040,00		
VALOR TOTAL DO PEDIDO	R\$ 2.040,00		

Parcela	Data	Valor	Pagamento
PARCELA 1	12/08/2020	R\$ 2.040,00	Depósito em C/C

22.184.240/0001-26

Belô Brindes e Estamparia

R. Prof. Pimenta da Veiga, 223 SL 602
CIDADE NOVA - CEP: 31.170-190
BELO HORIZONTE - MG

**COMFORME - COMERCIO DE UNIFORME**

Rua Cornélio Cerqueira, 250 - Padre Eustáquio - Belo Horizonte -
MG - CEP: 30730-530

(31) 3498-2793

comforme@comforme.com.br

ROSA MARIA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.

CNPJ: 10.360.079/0001-15 IE: 0010916640027

LAR DE MARCOS

CNPJ: 17.359.415/0001-59

Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170

Validade da proposta
22/08/2020Previsão de entrega
20 dias

Caro Cliente,

É com prazer que apresentamos nosso orçamento para sua empresa.

Os preços deste orçamento são da modalidade "UNIFORMES POR NUMERAÇÃO", trabalhamos também com "UNIFORMES SOB MEDIDA".

É importante que este documento seja todo lido e entendido para sua segurança e compressão da forma de trabalho que lhe oferecemos.

Obrigado pela consulta.

Qt.	Produto/Serviço	Detalhe do item	Valor unitário	Subtotal
30	CM08.C-PV - CAMISA MASCULINA, DECOTE "V" OU GOLA CARECA, MANGA CURTA, EM TECIDO 67% POLIÉSTER + 33% VISCOSE	Na cor branca	26,95	808,50
30	CL03-BRL - CALÇA ELASTICO E CADARÇO, COM BOLSOS, EM TECIDO 100% ALGODÃO	Na cor branca	47,35	1.420,50
			Total	2.229,00
			Valor líquido	2.229,00

Observações:

10.360.079/0001-15
COMFORME
Rua Cornélio Cerqueira, 250
Padre Eustáquio - CEP: 30.730-530
Belo Horizonte - MG